



JIANG[®]

GROUP

R.U.C N° 20605603417

NOTA DE INGRESO

00001697

TODO PARA LA INDUSTRIA ESTÉTICA

Dirección: AV. ALFREDO MENDIOLA NRO. 305 URB. INGIENERIA - LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE PORRES

Teléfono:325593 Celular:930190762

RUC : 20605603417
SEÑOR(ES) : JIANG GROUP PERU S.A.C.
MOTIVO : INGRESO POR COMPRA
USUARIO : ALMACEN305
REGISTRO :

FECHA DE EMISIÓN : 03/03/2025
A. ORIGEN: :
GUIA : -

ITEM	COD. FABRICA	DESCRIPCIÓN.	UND. MEDIDA	CANTIDAD	P. VENTA	PV. TOTAL
1	AC2551002	BASE ARAÑA + TAPA IMPORTADO AC2551002	NIU	350.000	46.87	16404.50
2	AC2551042	BASE REDONDA PLATIADO + PISTON NEUMATICO AC2551042	NIU	50.000	73.00	3650.00
3	AC2551003	PISTON NEUMATICO IMPORTADO AC2551003	NIU	150.000	25.00	3750.00
4	AC2551005	PISTON SISTEMA RECLINABLE DE 80 K IMPOTADO AC2551005	NIU	300.000	23.17	6951.00
5	AC2551006	PISTON SISTEMA RECLINABLE DE 60 K IMPOTADO AC2551006	NIU	800.000	19.97	15976.00
6	AC2551007	MANIJA DORADA RECLINABLE + CABLE AC2551007	NIU	200.000	21.09	4218.00
7	AC2551010	MANIJA PLATIADO RECLINABLE + CABLE AC2551010	NIU	300.000	17.58	5274.00
8	AC2551018	PLATO PARA BASE DE 36ML AC2551018	NIU	100.000	79.89	7989.00
9	AC2551025	LOZA NEGRO COMPLETA + ACESORIO AC2551025	NIU	30.000	315.92	9477.60
10	AC2551026	LOZA BLANCA COMPLETA + ACESORIO AC2551026	NIU	158.000	315.92	49915.36
11	AC2551029	SISTEMA BAJA AGUA DE LOZA AC2551029	NIU	50.000	15.98	799.00
12	AC2551030	CUELLERA PARA LAVADERO IMPORTADO AC2551030	NIU	90.000	80.00	7200.00
13	AC2551031	MESCLADOR DE AGUA FRIO CALIENTE AC2551031	NIU	50.000	65.00	3250.00
14	AC2551033	SOPORTE DE DUCHA PARA LAVADERO	NIU	50.000	8.00	400.00
15	AC2551034	JEBE BANANA DE LAVADERO	NIU	50.000	15.00	750.00
16	AC2551039	BASE CROMADA PLATIADO HIDRAULICA REDONDO	NIU	200.000	199.73	39946.00
17	AC2551043	BASE CROMADA DORADO HIDRAULICA REDONDO	NIU	100.000	207.72	20772.00
18	AC2551032	DUCHA FRIO Y CALIENTE PARA LAVADERO	NIU	50.000	60.00	3000.00
19	AC2551015A	CAPUCHON DE BOMBA BARBERO AC2551015T	NIU	90.000	9.12	820.80
20	AC2551066	SILLA DE PVC + COJÍN DE PVC, COLOR GRIS Y BLANCO	NIU	100.000	399.00	39900.00
21	AC2551066N	SILLA DE PVC + COJÍN DE PVC, COLOR NEGRO	NIU	200.000	439.00	87800.00
22	AC2551050	LAVAMANOS + GRIFO ALTO 1 BLANCA	NIU	100.000	219.16	21916.00
23	AC2551019j	ACCESORIO DE ANILLO DE PLATO JEBE	NIU	50.000	10.64	532.00
24	AC2551028	TUBO DE DESAGÜE GRIS CON CABEZAL DE GOMA (PARA EL LAVABO DE CERÁMICA) 5	NIU	50.000	3.04	152.00
		OBSERVACIÓN:				